

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านโคกสำราญ หมู่ที่ 10 สายบ้านโคกสำราญ หมู่ที่ 10 - บ้านคลองไผ่ ตำบลหนองไทร เทศบาลตำบลถาวร อำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

2. (e-bidding) / ก่อสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านโคกสำราญหมู่ที่ 10 สายบ้านโคกสำราญหมู่ที่ 10
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลถาวร / เทศบาลตำบลถาวร
 บ้านคลองไผ่ ตำบลหนองไทร เทศบาลตำบลถาวร อำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดบุรีรัมย์
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,980,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านโคกสำราญ หมู่ที่ 10 สายบ้านโคกสำราญ หมู่ที่ 10 - บ้านคลองไผ่
 ตำบลหนองไทร กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,375 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,250 ตารางเมตร

22 เม.ย. 2567

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 6,174,520.35 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 ณรงค์ พูนสังข์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
- 7.2 อัมพร จันพิรัมย์ กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน
- 7.3 วัชรินทร์ อะช่วยรัมย์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประภทวราคาจากก่อสร้างกองสร้งถนนผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต บ้านโคกสำราญ หมู่ที่ 10 - บ้านคลองไม่ ตำบลหนองไทร เทศบาลตำบลถาวร อำเภอเฉลิมพระเกียรติ
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 เทศบาลตำบลถาวร/เทศบาลตำบลถาวร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานพื้นทางเดิม ปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดแน่น 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ตร.ม.	8,250.000	10.94	90,255.00	1.3642	14.92	123,125.87
2	2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	1,980.000	348.70	690,426.00	1.3642	475.69	941,879.14
3	2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	1,760.000	723.10	1,272,656.00	1.3642	986.45	1,736,157.31
4	3.1 งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	8,250.000	30.99	255,667.50	1.3642	42.27	348,781.60

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

สำนักงานโครงการ/งานก่อสร้าง ปรากฏราคากลางก่อสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์ค้อนกริต บ้านโคกสำราญ หมู่ที่ 10 สายบ้านโคกสำราญ หมู่ที่ 10 - บ้านคลองไม้ ตำบลหนองไทร เทศบาลตำบลถาวร อำเภอเฉลิมพระเกียรติ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลถาวร/เทศบาลตำบลถาวร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกริต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3.3 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 3.3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	8,250,000	258.84	2,135,430.00	1.3642	353.10	2,913,153.60
6		ตร.ม.	309.380	264.00	81,676.32	1.3642	360.14	111,422.83
							รวมราคากลาง	6,174,520.35

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม


ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต บ้านโคกสำราญ หมู่ที่ 10 - บ้านโคกสูงไม่ ตำบลหนองไทร เทศบาลตำบลถาวร อำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลถาวร/เทศบาลตำบลถาวร



(อังพร จินรัมย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ณรงค์ พูนสังข์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(วชิรินทร์ ouchayrmy)

กรรมการกำหนดราคากลาง